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FTESE PER OFERTE
| nderuar Partner,

E themeluar ne vitin 1995, ne jemi pjese e grupit nderkombetar ProCredit. Ne jemi te mbikqyrur nga autorite te larta te
supervizimit gierman, Bundesbank dhe BaFin ge sigurojne besueshmerine dhe gendrueshmerine tone.

Qendrueshmeria dhe besueshmeria jone, garantohet gjithashtu nga aksioneret tane. Ne jemi nje banke me nje kapital
100 % gjerman dhe aksioneri yne i vetem eshte ProCredit Holding, me gender ne Frankfurt, Gjermani, i cili ofron drejtim
strategjik per grupin e bankave ProCreedit.

L Hyrje

Banka ProCredit eshte e interesuar per sherbimin e printimit te materialeve marketing per nevoja te sai.

Per kete ajo kerkon te kontraktoje nje ose disa subjekte ge do te permbushin te gjitha kerkesat dhe kualifikimet e
duhura per kryerjen e sherbimeve te nevojshme te cilat perfshihen ne menyre te detajuar ne Aneksin 1 bashkangjitur
kesaj ftese.

L. Objekti i Fteses per Oferte

Printim i materialeve per nevoja te ProCredit Bank sh.a

Kjo Ftese per Oferie perbehet nga:

1. Ftesa per Oferte 8 fage

2. AneksiNr.1 6 fage

3. AneksiNr.2 1 faqe

4. Deklarata e gjendjes gjyqesore 1 fage

5. Deklarata e Njohjes dhe Perputhshmerise 2 fage

6. Formulari i Ofertes 1 faqe
R/ Oferta

Oferta juaj duhet te perbehet nga:

A. Oferta Ligjore, e cila paraqet Kriteret e Pranimit/Kualifikimit dhe duhet te perpilohet sipas kerkseave te renditura
me poshte.

1. Ekstraktit historik per te dhenat e subjektit leshuar nga Qendra Kombetare e Biznesit.
2. Nje dokument ge verteton se subjekti juaj i ka paguar detyrimet tatimore, leshuar nga Administrata

Tatimore.
Banka ProCredit SH.A. Tel: +355/ 4 2 389 389 NUIS J 91524011 J
Rr. Dritan Hoxha,prane pallatit te sportit “Asllan Rusi® Faks: +355/4 233918/ 233880 KiB: 20911005
Kodi Postar 1026 Informacicn@procredit-group.com Kodi Swift FEFAALTR

Tirané. www.procreditbank.com.al Kapitali 6'201'361'583.54 LEK
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Nje dokument ge verteton se subjekti juaj i ka paguar sigurimet shogerore, leshuar nga Administrata
Tatimore.

Deklarate per gjendjen gjyqesore te subjektit sipas formatit bashkengjitur kesaj ftese per propozim.
Shenim:
Dokumentacioni i kerkuar ne Kriteret e Pranimit/Kualifikimti ne pikat nga 1 2 dhe 3, duhet te vertetohet permes
dokumentave te leshuar jo me pare se tre muaj nga data e fundit e dorezimit te ofertes. Dokumentat e

mesiperme mund te paraqiten ne origjinal/ te noterizuar ose kopej te dokumentave origjinale.
Ofertuesit te shpallur fitues do ti kerkohet ky dokumentacion ne origjinal ose fotokopje te noterizuar.

Oferta teknike (Kriteret e vieresimit te cilesise)

Subjekti juaj, duhet te provoje se disponon aftesite teknike per realizimin e objekiit te kerkuar, ne kete proces tenderimi
permes dokumentacionit si me poshte:

CV e detajuar e subjektit ku te perfshihen te gjitha eksperiencat tuaja te meparshme ku te detajohen kualifikimet
tuaja profesionale apo edhe cdo sqarim shtese ge konfirmon kualifikimin per kryerjen e sherbimeve te kerkuara.
Leter reference leshuar nga institucione te ndryshme private apo publike per te cilet subjekti juaj ka kryer
realizime te ngjashme si edhe kopje te kontratave perkatese .

Liste te shogerive per te cilat keni ofruar/realizuar projekte te njejta ose te ngjashem ne 3 vitet e fundit se bashku
me numrat e kontakdit

Kataloge/broshura/mostra si dhe certifikata apo marreveshje me fumnitore per materialet e perdorura ge tregojne
origjinen e pare te materialeve te punimeve ose materialeve qe perdomi per te verifikuar cilesine e tyre.

Per lefrat qe do te perdoren per printime marketing do te duhet te perdoret leter 100% e ricikluar.Ne rast se
kerkesa do nuk do te jete perleter te ricikluar, letra duhet te jete e certifikuar si, “The Blue Angel” ose “FSC /FSC-
Mix". Per kete eshte e nevojshme qe pjese e ofertes teknike te jete edhe nje kopje e certifikates per letren
e ricikluar dhe ate te certifikuar si “Blue Angel” ose “FSC /FSC-Mix".

Pjese e ofertes teknike duhet te jete edhe konﬁn'nimi juaj per afatin e realizimit te sherbimit, i shprehur ne dite pas
konfirmimit te porosise per printim nga Banka ge duhet te plotesohet sipas tabeles me poshte dhe duhet te jete pjese
e ofertes teknike. Nese ky afat ndryshon ne varesi te ligjit te letres ge do te perdoret, lutemi te specifikoni.
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1. Afatilevrimit per materiale marketing

Specifikimet teknike Afati i levrimit per sasine:
Permas . .| 1-]51 | 101 | 151 | 201 | 251 | 300 | 501
a(cm/ | Letr Njesi |5 |- |- - - - 1- -
format a a 0 (10 | 150 | 200 | 250 | 300 | 500 | 100
N | Pershkri | standar | (gs | Ngjyr | Printi ] o
r mi d) m) at m
Fletepalo ngate | cope
sje 3 fold dyja
4 A4 | 150 | CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
sje 2 fold dyja |
5 20x21 | 150 | CMYK anet
Fletepalo nga te | cope
sje 1 fold dyja
6 10x 21 150 | CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
sje 1 fold dyja
7 10x21 | 200 | CMYK anet
Fletepalo nga | cope
sje 2 fold . nje
8 20x21 | 200 | CMYK ane
Fletepalo nga te | cope
sje 1 fold dyja
9 A5 | 200 | CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
1| sje 1 fold dyja
0 12x26 | 200 | CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
1 | sje 1 fold dyja
0 15x21 | 150 | CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
1| sje 1 fold dyja
0 1521 | 200 | CMYK anet
Leter ngate | cope
1 | oferte A4 dyja
0 A4 ] 150 | CMYK anet
Leter nga | cope
1 | oferte A4 nje :
1 A4 | 200 [ CMYK ane
Leter ' ngate | cope
1 | oferte A4 dyja
2 A4 | 135| CMYK anet
Broshure ngate | cope
1| 1-10faqe dyja
4 A5 ] 135 | CMYK anet |
Broshure ngate | cope ‘
1| 1-20 faqe ) dyja |
5 A5 ] 135 CMYK anet ‘
Bookmark ngate | cope
1 dyja
6 23x8 | 250 CMYK anet
Dosje ngate | cope
1 | Klienti me dyja
7 | plastifikim A3 | 300 | CMYK anet
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Dosje nga ie | cope
1 [ klienti pa . dyja
8 | plastifikim A3 | 300 | CMYK anet
Kartolina ngate | cope
1] me dyja
9 | plastifkim 10x15 | 200 | CMYK anet
Kartolina ngate | cope
2| pa dyja
0 | plastifikim 10x15 | 200 | CMYK anet
Zarf me cope
logo per nga
2 | kartolina | nje
1 | thjeshte 12x17 | 150 | CMYK ane
Zarf me cope
logo per nga
2 | kartolina nje
2 | mellak 12x17 | 150 | CMYK ane
Printime cope
te fjera rreth me nga te
2 | me prerje | diamete dyja
3 | me forma r10cm | 200 | CMYK anet
Poster nga | cope
2 nje
4 50x70 | 150 | CMYK ane
Poster nga | cope
2 nje
5 70x100 [ 150 | CMYK ane
Ftesa ngate | cope
2 dyja
6 20x10 | 200 { CMYK anet
Kartevizit nga cope
a te
2 . dyja
7 9x5,5 150 | cmyk | anet
Kartevizit nga Ocop
a te e
2 dyja
8 9x55 200 | cmyk [ anet
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2. Afati i levrimit per formulare bankare

Pershkrimi Specifikime teknike Njesia Sasiae [Afati
produkfit parashikuar [ evrimit
nevitge do
te printohet
nje here ne
vit
me
kerkesen e
bankes
Formulari Bllok me 100 formulare. 100
dorezimit te Cdo formular nje kopje origjinale
parase dhe dy kopje. Ne total 300 flete. | Bllok
brenda mjetit | Ngjitja ne koke.
(nr.1) Format A4. Me numer serial.
Formular i Bllok me 100 formulare. Bliok 100
dorezimit te Cdo formular nje kopje origjinale
thaseve dhe tre kopje. Ngijitja ne koke
brenda rrjetit | Ne total 400 flete. Format A4 Me
(nr. 2) numer serial.
Formular i Bllok me 100 formulare. Bllok 50
dergesesse | Cdo formular nje kopje origjinale
parase ne dhe tre kopje.
bankat lokale | Ne total 400 flete. Ngjitia ne
(nr. 3) koke.
Format A4 Me numer serial.
Formular Bllok me 100 formulare. Bllok 10
dergese Cdo formular nje kopje origjinale
vlerash per dhe tre kopje.
BSH (nr 4) Ne total 400 fiete. Format A4 Me
numer serial.
Formular i Bliok me 100 formulare. Bllok 100
dorezimit te Cdo formular nje kopje origjinale
parase nr.5 dhe tre kopje.
per ATM Ne total 400 flete.
Design Format A4.
bashkangjitur | Ngijitja ne koke
Me numer serial.
Liber Bllok me 200 flete, Kapak Liber 10
kasaforte duplex,
kryesore Karton i bardhe, Llgji i lefres 80
gr/m2, Format A3 nje ngjyresh,
lidhje me gepje, Faget e
numeruara, me numer serial
duke filluar nga 000001. Printimi
te behet ne cdo faqge te fletes
A3,dhe te filloj ne faget e
brendshme ge te perkojne te
dyja faget ne nje hapje libri.
Formular Bllok me 100 formulare. Bllok 10
dergese Cdo formular nje kopje origjinale
vlerash per dhe dy kopje.

Ne fotal 300 flete. Ngjitja ne koke
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Rinas nr 6 Format A4 Me numer serial.
(CDF6)
8 Mandat Dimensionet 13x21 cm. Leter Bllok 3,000
depozitimi kimike me 4 flete (origjinal dhe 3
drop box kopje). Prinfim me 4 ngjyra, logo
ne te dyja kopjet, me numer
serial nga 0, Blloge me 100 cope
formulare. ,

Ne vijim te dokumentacionit te kerkuar me lart lutemi te dergoni nese dispononi, kopje te certifikatave ISO.

Subjekti ofertues mund te bashkangjise edhe dokumente shiese, te cilat mendon se do ta qartesojne me mire oferten
e tyre.

Bashkengjitur me kete Ftese per Oferte do te gjeni Deklaraten mbi Gjendjen Gjyqesore dhe Deklarata e Njohjes

dhe Perputhshmerise te cilat duhet te firmosen nga perfagesues te subjektit tuaj dhe duhet te shogerojne
oferten tekniko-ligjore.
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C. Oferta konomike

Subjekti duhet te respektoje formatin e kesaj Ftese per Oferte ne kuotimin e kerkuar.

Ju duhet te paraqitni oferten tuaj sipas Aneksit Nr.1 me ¢cmimet perkatese. Cmimet e ofruara duhet te perfshijne TVSH-
ne dhe ¢do shpenzim tjeter te lidhur me kete sherbim. Monedha e kuotuar duhet te jete ne Leke. Oferta juaj do te jete e
vlefshme per nje periudhe 2 (dy) viecare.

Formulari i Ofertes: Bashkangjitur me ftesen per oferte eshte Formulari i Ofertes i cili duhet te firmoset/vuloset
nga shogeria juaj dhe te dergohet se bashku me oferten ekonomike.

V. Dorezimi i Ofertes

Oferta juaj duhet te dergohet ndarazi:

1. Dokumentacioni ligjor dhe teknik duhet ie dorezohet ne forme elekironike ne adresen:
info_procurement@procredit-group.com;
2. Oferta ekonomike do te dorezohet ne zarf te mbyllur sqaruar si me poshte.

Zarfi duhet te jete i vulosur nga subjekti ne pjesen e ngjities se tyre. Aty duhet te jete shkruar garte: “Printim i materialeve
per nevoja te ProCredit Bank Albania sh.a.”, emrin e subjekiit qe e dergon si edhe te kete te shkruar Oferta Ekonomike

Zarfi duhet te protokcllohet prane recepsionit te Zyrave Qendrore te PCB-se 'dhe subjekti duhet te sigurohet ge kjo
oferte eshte protokolluar. Per te shmangur cdo paqgartesi, kerkojme ge perfagesuesi i subjektit fe mos largohet nga
Zyrat Qendrore te PCB-se pa marre numrin e protokollit te ofertes.

Ne rast se oferta juaj ekonomike dorezchet e hapur, me e-mail, ose ne ndonje menyre tjeter nga ajo e kerkuar me lart,
oferta nuk do te konsiderohet e viefshme.

Oferta juaj ekonomike , ne nje zarf te mbyllur dhe te vulosur, ne formatin e kerkuar do te adresohet dhe paragitet ne
Ref: RFO-08-10-2025 “Printim i materialeve per nevoja te ProCredit Bank sh.a .
ProCredit Bank sh.a.
Rr. Dritan Hoxha, godina e re prane stadiumit te lojrave me dore “Asllan Rusi”,

Tirane

V. Vieresimi i Ofertes

Banka ruan te drejien ge ne perfundim te ketij procesi te perzgjedhe nje apo disa subjekte qe ofrojne oferien me te
pershtatshme per te. Afati i bashkepunimit: 2 vjet.

Oferta juaj eshte e vlefshme edhe nese dergohet per disa nga zerat e kerkuar ne ftese.

Banka do te njoftoje me shkrim subjektet per perfundimin e procesit te vieresimit.

V1. Afati i dorezimit

. Afati i fundit per dorezimin e ofertes sipas kerkesave ie siperpermendura eshte data 26 Nentor 2025.

Per cdo pyetje ju lutem mos hezitoni t'i adresoni ne: info procurement@procredit-group.com.

Banka do te njoftoje me shkrim nese ju jeni fitues ose jo per procesin e tenderimit.

Per cdo ankese ne lidhje me vendimin per procesin e prokurimit ju lutemi mos hezitoni t1 adresoni ne:
albankesaprokurime@procredit-group.com
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Ju lutem percaktoni ne oferten tuaj menyren e marrjes se kesaj Ftese per Oferte duke vendosur nje Kryq per nje nga
menyrat e meposhtme:

a) derguar me email nga banka

b) nepermjet internetit

¢) nga shogeri te tjera

Singerisht,
ProCredit Bank sh.a
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A. Oferta ekonomike, e cila konsiston ne dergimin e ofertes suaj duke plotesuar tabelen e meposhtme

per materiale marketing:

L Printime marketing leter e ricikluar

Cmimi per njesi (ALL me TVSH) per
Specifikimet teknike sasine:
Perma 115110 |15 |20 |25 | 300 | 50
sa Njes |- | - 1- {1~ |1- | 1- [1- 1-
{cm/ | Letr ia |5 |10 (15 |20 |25 |30 | 500 |10
format a E 0|0 |0 0 0 0 1 {00
N | Pershkri | standa | (gs | ricikl | Ngjyr | Printi hi
r mi rd) m) uar at m
Fletepal nga | cop
osje 3 te|e
fold CMY | dyja
4 A4 | 150 X K| anet
Fletepal nga | cop
osje 2 te|e
fold CMY | dyja
5 20x21 | 150 X K| anet
Fletepal nga | cope
osje 1 te
fold CMY | dyja
B 10x21 ] 150 X K| anet
Fletepal nga | cope
osje 1 te
fold CMY | dyja
7 10x21 | 200 X K| anet
Fletepal nga | cope
osje 2 ’ CMY nje
8 | fold 20x21 ] 200 X K ane
Fletepal nga | cope
osje 1 te
fold CMY | dyja
9 A5 | 200 X K| anet
Fletepal nga | cope
" osje 1 te
1 | fold CMY | dyja
0 12x26 | 200 X K| anet
Fletepal nga | cop
osje 1 tele
1 | fold CMY | dyja
0 15x21 | 150 X K| anet
Fletepal nga | cop
osje 1 te|e
1 | fold CMY | dyja
0 15x21 | 200 X K| anet
Leter nga | cop
oferte te]e
1| A4 CMY | dyja
0 A4l 150 X K| anet
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Leter nga | cop
1 | oferte CMY nie | e
1| A4 Ad | 200 x|. K ane

Leter nga | cope

oferte te
1| A4 CMY | dyja
2 A4 | 135 X K| anet

Broshur nga | cop

e 1-10 te|e
1 | fage "CMY | dyja
4 A5 | 135 X K| anet

Broshur nga | cop

e 1-20 te|e
1| fage CMY | dyja
5 A5 | 135 X K| anet

Bookmar nga | cop

k te|e
1 CMY | dyja
6 23x8° 250 X K| anet

Dosje cop

klienti ngaje

me te
1 | plastifiki CMY | dyja
71m A3 | 300 X K| anet

Dosje nga | cope

klienti pa te
1 | plastifiki CMY | dyja
8| m A3 | 300 X K| anet

Kartolina nga | cop

me te|e
1 | plastifki CMY | dyja
9lm 10x15 | 200 X K| anet

Kartolina nga | cop

pa te|e
2 | plastifiki CMY | dyja
Olm 10x15 | 200 X K| anet

Zarf me cop

logo per e

kartolina nga
211 CMY njie
1 | thjeshte 12x17 | 150 X K ane

Zarf me cop

logo per nga | e
2 | kartolina CMY nje
2 | mellak 12x17 [ 150 |. X K ane

Printime cope

te tjera rreth

me me nga

prerje diamet te
2| me er 10 CMY | dyja
3 | forma cm | 200 X K| anet

Poster nga | cope
2 . CcMY nje
4 50x70 | 150 X K ane

Poster nga | cop
2 CMY nje | e
5 70x100 | 150 X K ane
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Ftesa nga | cope
. te

2 CMY | dyja

6 20x10 | 200 X K| anet
Kartevizi nga cop
ta te e

2 cmy | dyja

7 9x55 | 150 | x k anet
Kartevizi nga Oco
ta te pe

2 cmy | dyja

8 9x55 | 200} x k anet

I Printime marketing _leter e certifikuar “The Blue Angel” ose “FSC /FSC-Mix”.

Specifikimet teknike Cmimi per njesi (ALL me TVSH) per sasine:
Permas . .| 1|51 101|151 | 201 | 251 | 300 | 501
a(cm/ | Letr Njesi |5 |- |- |- |- |- |1- |-
format a a 0 {10 | 150 | 200 | 250 | 300 | 500 | 100
N | Pershkri | standar | (gs | Ngjyr | Printi 0 0
r mi d) m) at m
Fletepalo ngate | cope
sje 3 fold dyja
4 Ad4| 150 [ CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
sje 2 fold dyja
5 20x21 150 [ CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
sje 1 fold dyja
6 10x21 | 150 | CMYK anet
Fletepalo nga te | cope
sje 1 fold dyja
7 10x21 | 200 | CMYK anet
Fletepalo nga | cope
sje 2 fold nje
81 20x21 ] 200 | CMYK ane
Fletepalo nga te | cope
sje 1 fold dyja
9 A5 | 200 | CMYK anet
Fletepalo nga te | cope
1 | sje 1 fold dyja
0 12x26 | 200 [ CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
1 | sje 1 fold dyja
0 15x21 150 | CMYK anet
Fletepalo ngate | cope
1| sje 1 fold dyja
0 15x21 | 200 [ CMYK anet
Leter ngate | cope
1 | oferie A4 dyia
0 Ad| 150 | CMYK anet
Leter nga | cope
1 | oferie A4 nje
1 A4 | 200 [ CMYK ane
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Leter ngate | cope
1 | oferte A4 dyja
2 A4 | 135 | CMYK anet
Broshure ngate | cope
1| 1-10 fage dyja
4 A5 | 135 ] CMYK anet
Broshure ngate | cope
1| 1-20 fage dyja
5 A5} 135 | CMYK anet
Bookmark ngate | cope
1 dyja
6 23x8 | 250 | CMYK anet
Dosje ngate | cope
1 | klienti me dyja
7 | plastifikim A3 | 300 | CMYK anet
Dosje ngate | cope
1 | Klienti pa dyja
8 | plastifikim A3 | 300 ] CMYK anet
Kartolina ngate | cope
1{me dyja
9 | plastitkim 10x15 | 200 | CMYK anet
Kartolina ngate | cope
2 | pa dyja
0 | plastifikim 10x15 | 200 | CMYK anet
Zarf me : cope
logo per nga
2 | kartolina | njie
1 | thjeshte 12x17 | 150 | CMYK ane
Zarf me cope
logo per nga
2 | kartolina nje
2 | meliak 12x17 | 150 | CMYK ane
Printime cope
te tjera rreth me ngate
2 | meprerje | diamete dyja
3 | me forma ri0em | 200 | CMYK anet
Poster nga | cope
2 nje
4 50x70 | 150 | CMYK ane
Poster nga | cope
2 nje
51 70x100 | 150 [ CMYK ane
Ftesa nga te | cope
2 dyja
6 20x10 | 200 | CMYK anet
Kartevizit nga cope
a te
2 dyja
7 8x5,5 150 | cmyk | anet
Kartevizit nga Ocop
a te e
2 dyja
8 9x5,5 200 | cmyk | anet
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B. Oferta ekonomike, e cila konsiston ne dergimin e ofertes suaj duke plotesuar tabelen e meposhtme
per printim formulare bankare:
Pershkrimi Specifikime teknike Njesia Sasia totale e | Cmimi per
Nr | produktit parashikuar | njesi (ALL me
nevitqedote | TVSH)
printohet
njehere me
kerkesen e
bankes
1 Bllok me 100 formulare. 100
Formular i Cdo formular nje kopje
dorezimit te origjinale dhe dy kopje.
arase brenda Ne total 300 flete. Bllok
pe tit (.1 Ngijitja ne koke.
rrjett (nr.1) Format A4.
Me numer serial.
2 Formular i | Bllok me 100 formulare. Bllok 100
dorezimit te | Cdo formular nje kopje
thaseve origjinale dhe tre kopje.
brenda rmjetit | Ngijitja ne koke
(nr. 2) Ne total 400 flete.
Format A4
Me numer serial.
3 Formular i | Bllok me 100 formulare. Bllok 50
dergeses se | Cdo formular nje kopje
parase ne | origiinale dhe tre kopje.
bankat lokale | Ne tfotal 400 flete.
(nr.3) Ngijitja ne koke.
Format A4
Me numer serial.
4 Formular Bllok me 100 formulare. Bllok 10
dergese Cdo formular nje kopje
vierash  per | origjinale dhe tre kopje.
BSH (nr 4) Ne total 400 flete.
Design Format A4
bashkangjitur | Me numer serial.
5 Formular i | Bliok me 100 formulare. Bllok 100
dorezimit te | Cdo formular nje kopje
parase nr.5 | origjinale dhe tre kopje.
per ATM Ne total 400 flete.
Design Format A4.
bashkangjitur | Ngjitja ne koke
Me numer serial.
6 Liber Bllok me 200 flete, Liber 10
kasaforie Kapak duplex,
kryesore Karton i bardhe, Lloji i
Design letres 80 gr/m2, Format
bashkangijitur | A3 nje ngjyresh, lidhje me

gepje, Faqet e numeruara,
me numer serial duke
filluar nga 000001. Printimi
te behet ne cdo fage te
fletes A3,dhe te filloj ne
faget e brendshme ge te
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perkojne te dyja faget ne
nje hapje libri.

7 Formular Bliok me 100 formulare. Bllok 10 blloge
dergese Cdo formular nje kopje
vlerash per origjinale dhe dy kopje.
Rinas nr 6 Ne total 300 flete.

(CDF®) Ngijitja ne koke
Format A4
Me numer serial.
8 Mandat Dimensionet 13x21 cm. Bllok 3,000 blloge
depozitimi Leter kimike me 4 flete
drop box (origjinal dhe 3 kopje).

Printim me 4 ngjyra, logo
ne te dyja kopjet, me
numer serial nga 0, Blloge
me 100 cope formulare.

Shenim i rendesishem:

Cmimi i ofertes suaj sipas fashave te propozuara do te mbetet i pandryshuar gjate gjithe kohezgjatjes se kontrates

REF:RFO-08-10-2025
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Aneksi 3
Kushtet paraprake te kontrates

Banka ruan te drejten e ndryshimit te ketyre kushteve paraprake:

Objekti i kontrates eshte realizimi i sherbimit te printimit te materialeve marketing dhe formulareve bankare.
Konfrata hyn ne fugi me nenshkrimin e saj nga palet dhe eshte e vlefshme per nje periudhe 2 (dy) vjecare.
Pagesa per sherbimin do te kryhet ne llogarine e ofruesit te sherbimit prane Bankes ProCredit sh.a. brenda nje
afati 30 ditor nga realizimi i sherbimit mujor.

Ofertuesi i shpallur fitues duhet te hape llogari prane bankes ProCredit perpara nenshkrimit te konirates, nese

nuk ka.

5. Perlefrat ge do te perdoren per printime marketing do te duhet te perdoret leter 100% e ricikluar (shogeruar me
certifikaten perkatese) . Ne rast te kerkesave per leter jo te ricikluar ajo duhet te jete e shoqeruar me certifikaten
“The Blue Angel” ose "FSC/FSC-Mix".

6. Ne rast vonese nhe realizimin e sherbimit te prinfimit te kerkuar nga Banka nga afati i parashikuar ne kontrate
Banka ka te drejte te aplikoje per ¢do dite vonese nje penalitet ne masen 0.5 % te vleres se sherbimit ne
vonese.

7. Cmimi i sherbimit te printimit perfshin te gjitha kostot per realizimin e sherbimit si dhe detyrimet tatimore deri ne
dorezimin e mallit tek adresa e Bleresit.

8. Banka rezervon te drejten te zgjidhe menjehere kete kontrate sherbimi, ne rast se konstaton se sherbimi nuk
kryhet ne menyre te perseritur sipas kerkesave te saj.

9. Konfidencialiteti: Palet ndalohen te japim ne pale te treta informacion te fituar gjate ekzekutimit te kesaj kontrate
si dhe cdo infermacion ne lidhje me kete konirate. Palet do te respekiojne te gjitha standartet dhe parimet e
etikes dhe biznesit ne veprimtarine e tyre ne kuader te kesaj kontrate.

10. Ne rast se mosmarreveshjet nuk zgjidhen me mirekuptim, palet i drejtohen Gjykates se Shkalles se Rrethit

Gjyqesor, Tirane.

> wbh=

Ofertuesi

Vertetoj se kam lexuar, kuptuar Ftesen per Oferte dhe ne perputhje me kerkesat e saj bashkangjitur
gjeni oferten e .

Emri i Ofertuesit:

Nenshkrimi i autorizuar:

Vendi:

Data:

REF:RFO-08-10-2025
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DEKLARATE MBI GJENDJEN GJYQESORE

E shogerise pjesemarrese ne proceduren e prokurimit ge do te zhvillohet ne date nga
Banka ProCredit sh.a. me objekt

Une i nenshkruari me cilesine te shogerise
deklaroj se:
Shogeria nuk eshte denuar per shkelje penale,
* Shogeria nuk eshte denuar me vendim te gjykates se formes se prere,
ge lidhet me aktivitetin profesional,
¢ Shogeria nuk eshie ne proces falimentimi

Data e dorezimit te deklarates

Perfagesuesi i ofertuesit

Nenshkrimi

Vula
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Deklarata e Njohjes dhe Perputhshmerise

Grupi ProCredit pranon se ndikimet etike, sociale dhe mjedisore gendrojne brenda zinxhirit te furnizimit. Per me
teper, ndikimet pozitive mund te arrihen nepermijet blerjes se produkteve dhe/ose sherbimeve me te pergjegishme
dhe duke punuar ne bashkepunim me furnizuesit per te ndikuar pozitivisht reciprokisht ne performancen etike,
sociale dhe mjedisore. Prandaj, grupi ProCredit pret ge furnizuesit/kontraktoret e tij ie angazhohen per nje sere
standardesh minimale per te siguruar ge angazhimi i tyre ndaj ¢eshtjeve kyge sociale, mjedisore dhe geverisese
jane ne perputhje me standardet e larta te ProCredit.

1. Perputhhmeria me Listen Perjashtimore te ProCredit

Si¢ eshte rasti me klientet e tij, grupi ProCredit pret qe furnizuesit dhe kontraktoret e tij te mos angazhohen ne
asnje prej aktivitetet e listuara ne Listen Perjashtimore te ProCredit. Ne pergjithesi kjo liste perfshin, por nuk
kufizohet ne sa vijon:

i Prodhimi ose akitivitetet qe perfshijne forma te demshme ose shfrytezuese te punes se detyruar/punes
se demshme te femijeve, prakiika diskriminuese ose praktika ge pengojne punonjesit te ushtrojne ligjerisht te
drejiat e tyre te shogerimit dhe marreveshjeve kolektive (shih piken a) te Listes se Perjashtimit per detaje te
metejshme)

ii. Respektimi i ligjeve ose rregulloreve kombetare, si dhe i konventave dhe marreveshjeve nderkombetare
ne lidhje me prodhimin dhe/ose tregtimin e ¢do produkii ose akiiviteti (shih piken w) te Listes Perjashtimore per
detaje te metejshme)

2, Pastrimi i parave

Grupi ProCredit pret qe furnizuesit e tij f'u permbahen vlerave etike te grupit ProCredit dhe te konfirmojne se ata
nuk marrin pjese ne asnje nga format e pastrimit te parave (shih gjithashtu Kodin e Sjelljes).

3. Parandalimi i korrupsionit dhe mashtrimit

Si¢ pershkruhet ne Kodin e Sjelljes, grupi ProCredit nuk toleron ryshfetet ose korrupsionin. Per kete arsye, asnje
marredhenie biznesi nuk mund te krijohet ose'te vazhdoje, nese nje furnizues i mundshem mendohet te jete i
perfshire ne korrupsion dhe/ose mashirim. Kjo sherben per te theksuar se grupi ProCredit nuk pranon asnje
ryshfet te ¢faredo forme dhe nuk i lejon furnizuesit te angazhohen ne prakiika te tilla. Cdo furnizues ose kontraktor
ge zbulohet se eshte i perfshire ne aktivitete te kesaj natyre do te perjashtohet nga te genit partner i mundshem.

4. Respektimi i te drejtave te njeriut

Grupi ProCredit ndjek Deklaraten Universale te te Drejtave te Njeriut (1948) dhe pret ge furnizuesit dhe
kontraktoret e tij te bejne te njejten gje.

5. Shendeti, siguria, sigurimi dhe mjedisi (SHSSM)

Grupi ProCredit pret ge furnitoret e tij t'i marrin seriozisht geshtjet e SHSSM duke u siguruar qe te jene ne linje
me dhe ne perputhje me te gjitha ligjet dhe rregulloret ne fugi ne lidhje me SHSSM.

Grupi ProCredit pret ge furnizuesit e tij te angazhohen dhe t'u permbahen me vertetesi standardeve te percaktuara
ne kete dokument. Furnizuesit pritet te tregojne perkushtimin e tyre duke bashkepunuar ngushte me grupin
ProCredit dhe duke ofruar akses te arsyeshem ne dokumentacionin/informacionin perkates nese gjykohet e
nevojshme. Ne rast te shkeljeve serioze dhe/ose te vazhdueshme te standardeve te percaktuara ketu, grupi
ProCredit do te ndermarre hapat e nevojshem per te nderprere marredhenien e biznesit.
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Me nenshkrimin e ketij dokumenti, nenshkruesit konfirmojne autoritetin e tyre per te nenshkruar ne emer te
furnizuesit dhe per t'u angazhuar per standardet e percaktuara ne kete dokument.

Deklarata te nenshkruhet nga furnizuesi/kontraktori

Emri i kompanise

Numri i regjistrimit (nese ka)

Numri i kontrates/tenderit (nese ka)

Adresa

Emri dhe titulli i nenshkruesit

Data Nenshkrimi
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FORMULAR OFERTE
[Ofertuesi duhet te plotesoje kete Formular ne perputhje me udhezimet e treguara. Nuk lejohen ndryshime apo
zevendesim te Kkelij formati.]

Date: / / )
[plotesoni daten (dite,muaj,vit) e dorezimit te ofertes]

Per:  ProCredit Bank
Departamenti i Mbeshtetjes se Biznesit dhe Kanaleve Digjitale
Tirane, Shqiperi

Ne, te nenshkruarit, deklarojme ge:

(@) Ne kemi shqyrtuar dokumentacionin e paraqitur ne kete procedure prokurimi dhe pranojme, pa rezerva ose
perjashtime, kerkesat, afatet dhe kushtet e shprehura ne to;

(b) Ne sigurojme fumnizimin ne perputhje me Dokumentat e Tenderit, Afatet e Levrimit per Mallrat dhe Sherbimet
respekiive si me poshie [plotesoni shkurtimisht mallrat, apo sherbimet respektive]:

(c) Ne permbushim gjithe kerkesat ligjore, financiare-ekonomike dhe teknike te specifikuara ne dokumentat e tenderit
si vertetohet nga certifikatat dhe dokumentat e dorezuara me kete deklarate.

(d) Cmimi fotal i Ofertes sone, perfshire cdo detyrim tatimor eshte: [plotesoni
cmimin total fe ofertes me numra dhe fjale, si dhe monedhen]:

(e) Oferta jone do te jete e viefshme nga data e dorezimit te ofertes deri me date.............. ;

() Nese oferta jone do te pranohet, ne angazhohemi te mbajme nje garanci kontrate ne perputhje me dokumentat e
tenderit nese kjo eshte e aplikueshme;

(@) Ne nuk kemi konflikt interesi ne perputhje me Letren Anfikorrupsion;

(k)  Ne kuptojme se kjo oferte, sebashku me njoftimin tuaj zyrtar te shpalljes se fituesit do te sherbeje si nje kontrate
e perkohshme ndermjet nesh, derisa te pergatitet dhe nenshkruhet kontrata zyrtare.

() Ne kuptojme ge nuk jeni te detyruar te pranoni oferten me cmimin me te ulet ose ¢do oferte tieter qe ju mund te
merrni.

Firmosur:

Date:
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